

**Objednávka**

4500005760 / 27.05.2011

Strana 1


**Colný úrad Nitra**  
**Rázusova 2A**  
**950 50 Nitra**

 IČO: 308 44 029  
 Nie je platca DPH

Číslo strediska : 6100

Vaše číslo dodávateľa u nás: 2009

**Wika Nitra s.r.o.**  
**Ďurkova 16**  
**949 01 Nitra**
**Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.**

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
010		Bočný plavák 1/2"	25 Kus	4,20	105,00
020		Spodný plavák 1/2"	7 Kus	4,20	29,40
030		Napúšťacia hadica 3/8"-1/2" 80cm	4 Kus	1,40	5,60
040		Napúšťacia hadica 3/8"-1/2" 60cm	2 Kus	1,33	2,66
050		Napúšťacia hadica 3/8"-1/2" 50cm	9 Kus	1,20	10,80
060		Zvršok ventilu 3/8"	38 Kus	1,05	39,90
070		Zvršok ventilu 1/2"	40 Kus	1,35	54,00
080		Šnúrka na splach. nádržku	11 Kus	0,62	6,82
090		Tesnenie ploché do nádržky	28 Kus	0,30	8,40
100		Tesnenie profilové do nádržky	7 Kus	0,56	3,92
110		Kohútik na zvršok 3/8"	4 Kus	0,50	2,00
120		Kohútik na zvršok 1/2"	32 Kus	0,45	14,40
130		flexi hadica WC odpad 60 cm zadna	4 Kus	4,42	17,68

Objednávame si u Vás materiál na soc. zariadenia v zmasle vašej cenovej ponuky zo dňa 6.5.2011

 Adresa dodania: Colný úrad Nitra, Priemyselná 5, Nitra  
 CPV: soc.zariadení  
 Kontakt: Dušan Balko, 0905 827 962

Cena celkom v EUR s DPH

300,58

 Predbežná finančná kontrola  
 za rozpočet vykonaná  
 dňa ..... 27.05.2011

 Podpis: 

 Peňažný ústav : Štátna pokladnica  
 Číslo účtu : 7000079646/8180  
 Vyhotovil : Dušan Balko  
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

**COLNÝ ÚRAD NITRA**  
 Rázusova 2A  
 950 50 NITRA  
 -28-

  
 Pečiatka a podpis objednávateľa